[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 993/2017

                Assunto: Solicita a reforma dos banheiros do Parque da Juventude, localizado na Av. Pref. Roberto Arantes Lanhoso, altura do nº 100, no Bairro do Engenho, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que os banheiros em questão, encontram-se sob más condições, há a necessidade de efetuar a reforma dos mesmos.

CONSIDERANDO, que toda a população que frequenta o Parque da Juventude, necessitam destes banheiros para asseio pessoal.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executada a reforma dos banheiros no local especificado.

                                    SALA DAS SESSÕES, 10 de maio de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 1934/2017 - 09/05/2017 16:53